连云港市财政局     连云港市环境保护局
	文件

连财建〔2014〕8号

连云港市财政局 连云港市环境保护局

关于组织申报2014年度市级生态文明建设工程专项资金竞争性分配项目的通知

各区财政局、环保局，市各有关单位：

为进一步提高生态资金的使用效率，充分体现资金分配公平、公正、公开原则，我市2014年市级生态文明建设工程专项资金对部分项目申报采用竞争性分配方式，对符合条件的项目在一定范围内开展公开评审。具体要求通知如下：

    一、补助范围

    支持市级列入生态文明建设年度十大工程的项目（详见连政办发〔2014〕41号文件）和政府投资为主的公益性项目，重点支持污水处理厂、污水管网类项目。
    二、申报条件

    1.项目前期准备良好，已完成可行性研究报告审核、环评批复，投资结构合理，配套资金落实，项目已开工实施；
    2.原则上项目总投资在1000万元以上；
    3.近两年已获得市级环保专项资金支持的项目、以前年度获得市级环保专项资金支持未完工验收的项目，不予支持。申报项目已享受过本级财政其他部门资金扶持的原则上不再支持。
    三、申报材料要求
（一）应提交以下有关材料：

1、环境保护引导资金申请表（见附件）。

2、项目可行性研究报告及批复，或项目实施方案；

3、项目环境影响评价文件及批复；

4、项目实施进度证明材料；

5、项目配套资金落实证明；

6、申报单位法人登记、营业执照复印件；

7、其他相关证明材料。

（二）项目申报材料须按A4纸张尺寸印制并按顺序胶印成册，签字、印章齐全，一式两份；同时提交电子稿。对不按要求上报的材料将不予受理。

（三）各区环保部门和财政部门联合组织本级项目的审核申报工作，并出具书面意见，将申报项目汇总上报市环保局和市财政局。各级环保部门和财政部门应对本级申报项目材料的完整性、真实性和可行性负责。

（四）市直单位审核所属单位和其直属单位的申报项目，并出具书面意见，将申报项目汇总上报市环保局和市财政局。市直单位对本部门或本系统的申报项目材料的完整性、真实性和可行性负责。

四、其他事项

1. 项目申报截止时间为2014年5月20日。

2. 具体评审时间由市环保局另行通知，请各申报单位做好相关准备。竞争性评审项目由项目单位陈述答疑，陈述内容包括：项目工程的必要性、工艺路线的科学合理性、环境经济及社会效益性、工程进展情况、资金到位情况等相关内容。专家就申报项目有关问题提问，项目申报单位负责答疑。

五、联系方式

市环保局规财处 赵  鹏   电话：85521733、609998

邮箱：lyg85527007@126.com

市财政局经建处 侯小菲 电话：85521551

邮箱：houxiaofei@126.com

附件：1．2014年度环保引导资金工程竞争性补助项目申报表

      2.2014年度环保引导资金工程竞争性补助项目申报汇总表

连云港市财政局              连云港市环境保护局

2014年4月28日

[image: image1.wmf]
连云港市财政局
             2014年4月28日印发

[image: image2.wmf]

_1234567890

_1234567891